(
(
様式第１号
)
)耕地埋立て願出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]王寺町農業委員会会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　願出者（所有者）　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（　　　　）　　－

　下記のとおり耕地埋立て（田畑転換）したいので願出ます。

１　農地の表示

	土地の所在・地番
	　　地　　目
	面積（㎡）
	土地所有者
	備　　考

	登記簿
	現　況

	　　　　計

２　耕地埋立てを必要とする理由（いずれかに○印）
　(1)水田として利用することが困難。
　(2)農業経営のため畑地が必要。
　(3)その他（具体的に記入のこと）
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）